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Inspektorati Sanitar i Kosovës/Sanitarni Inspektorat Kosova/Sanitary Inspektorat of Kosova
       
KËRKESË  PËR PËLQIM SANITAR/ ZAHTEV ZA SANITARNI SAGLASNOST
	Personi kontaktues/ Kontakt osoba

	1.
	Emri dhe mbiemri/Ime i prezime 
	

	2.
	Telefoni 
	

	Subjektit – objektit/ Subjekat- Objekat

	1
	Emri i subjektit/Ime i prezime
	


	2
	Email- adresa e pronarit dhe personave të autorizuar  
	__________________________________________________

	3
	Adresa 
	____________________________________________________________________________________________________


	4
	Telefoni 
	

	5
	Numri unik identifikues/
Jedinstveni matični broj
	

	6
	Veprimtaria e objektit zhvillohet si/
Delatnost objekta se odvija kao;
	

	
	
	Qarkullues me shumicë për Produkte dhe Pajisje Medicinale-
Depo farmaceutike / Veleprodaja medicinskih proizvoda i opreme - farmaceutsko skladište
	

	
	
	Qarkullues me pakicë për Produkte dhe Pajisje Medicinale-
Barnatore/Maloprodajni distributeri medicinskih proizvoda i opreme - apoteke
	

	
	
	Institucion edukatovo-arsimore /Obrazovana ustanova  
	

	
	
	Institucion shëndetësore / Zdrastvena Ustanova 
	

	
	
	Institucion-objekt i rëndësisë veçant/Ustanova-objekat od posebnog značaja
	

	
	
	Objektet e mbajtjes së higjenës personale/Objekti za ličnu higijenu
	

	
	
	Objekteve të kulturës, sportit dhe rekreacionit/Objekti kulture, sporta i rekreacije,
	

	
	
	Të tjera/Ostale 
	



Së bashku me kërkesën  e plotësuar  është e domosdoshme të bashkëngjiten dokumentet si ;Certifikata e regjistrimit të biznesit së bashku me informatorin, letërnjoftim kopje, nr tel. dhe E-mail adresa,

           Data                                                                                                                      Nënshkrimi  i aplikuesit 
 
-------------------------------------                                                                                       -------------------------------                                     
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